~N O 0ok WDN B

10

11

12

13

14

15

16
17

1

19
20
21
22
23
24

25

(o]

ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI

Istituto Superiore di Sudi Musicali

Vialstituto Sacro Cuore, 3 tel. 095437127 - Fax 095502782

95125 CATANIA

RISULTATO PROVA STRUMENTALE

ANNO ACCADEMICO 2018-2019
TRIENNIO DI PRIMO LIVELLO

NOMINATIVO

ZANETTI GAIA
PLATANIA GIUSEPPE
RANIOLO DANIELA
RISCH REAVEN MEICKEL
TIRRO'" GIUSEPPE
URSINO CLAUDIO

BONAVENTURA DAVIDE
CRISCINO ALESSANDRO
FAILLA LUCA

GIOIENI FRANCESCO
LIBERTO ALFIO

MERTOLI GIANLUCA

PETRALIA ANTONINO
CLAUDIO

RUSSO ANTONINO

TROVATO SALUZZO MATTIA

ANASTASI NATALE
CARUSO GIULIA

CELANO ROBERTA
FEDERICA

FEDOSEENKO KSENITA
HIYANE KASUMI
MICCICHE' GIANCARLO
SCALISI ALFIO

TESTA ALESSIA

ATRIA MANUELA

BONGIORNO SANTI
CLAUDIO

SCUOLA
STRUMENTALE

ARPA

BASSO ELETTRICO
BASSO ELETTRICO
BASSO ELETTRICO
BASSO ELETTRICO
BASSO ELETTRICO

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

BATTERIA E
PERCUSSIONI JAZZ

CANTO
CANTO

CANTO

CANTO
CANTO
CANTO
CANTO
CANTO
CANTO JAZZ

CANTO JAZZ

RIS.
STRUM.

9.5
43
73
47
61
67

49
75
55
41
79
53
75
52

50

6
B

8.5

8.5
8.5
7.5
8.5
7.5
52

77

ESITO

IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO

NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO

NON IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO

IDONEO



26

27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

37

38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

51

52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

BRATTOLI VALENTINA
FILOMENA

DI MAURO ANTONELLA
GEMMA GIOVANNA
GIARDINA LUISA PAOLA
LACAGNINA ANDREA
PALILLA MARTINA
SORBELLO FRANCESCA
VISPO NOEMI

ZUCCARO ALESSIA
CULOSI EMANUELE

DI MUNI FEDERICA

SAPIENZA SOPHIA MARIA
INES

SCHILLACI ANGELO
BASILE ORAZIO
GUIDA DANILO
TROVATO SILVIO
VALENTI GIOVANNI
CANNIZZARO MICHELE
CARIOLA LUISA

DI SERI AURORA
DUCA MICHELA
GRECO FRANCESCO
POSSENTE ANDREA
SCACCO FRANCESCO
SIGNORELLO FABIO

TOMASELLO ALFIO ADAMO

PIO

ZAGRA ANDREA
ADAMO DARIO
CUTULI CRISTINA
ZITO FRANCESCO
D'ANNA MATTIA

DE GIORGI RICCARDO
LALUMIA ANTONIO
MICELI LEO FRANCESCO
SOTTILE FRANCESCO
SPARVIERO VERA

CANTO JAZZ

CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CANTO JAZZ
CHITARRA

CHITARRA

CHITARRA

CHITARRA
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CHITARRA JAZZ
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO
CLARINETTO

CLARINETTO

CLARINETTO
COMPOSIZIONE
COMPOSIZIONE
CONTRABBASSO
CORNO

CORNO

CORNO

CORNO

CORNO

CORNO

~N 00 0O~ © o
o1 o, ol o

NON IDONEO

IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO



62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

73

74

75

76

77

78
79

80

81
82
83
84

85

86

BAUDO AMBRA

CALA' GIUSEPPE

CANNAVO' GIUSY PIA

CHIECHIO FLAMINIA

CONTARINO ANTONIO

DI BELLA FEDERICA

EMMOLO LORENZO

FINOCCHIARO LUCIA

GRANDE GIUSY

LANTIERI ELISA

MARCHESE GIOVANNA
MONTEROSSO MARIA
BERENICE

SAMPIERI
MARIAFRANCESCA

SPATARO ELEONORA

TERMINI GAETANO

VINCI LUANA MARIA

CASA CARMELA
CUNSOLO CRISTIANA

DAMIGELLA MARIA
CONCETTA

GUZZONE SEBASTIANO
LEONE MARIA LUISA
PAN SOFIA JIN HUI
TESTAI' CHIARA

SAPIENZA GIUS

BELLIA FRANCESCO

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

DIDATTICA DELLA
MUSICA

FLAUTO
FLAUTO

FLAUTO

FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO
FLAUTO

MAESTRO
COLLABORATORE

MUSICA
ELETTRONICA

1.5

1.5

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

NON IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO



87

88

89

90

91

92

93

94

95

96

97

98

99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118

CERNUTO MARCO

DI BELLA FEDERICA

GALLINACCI GABRIELE

MELILLI MARCO

PIPARO ROSARIO

PRIVITERA GIORGIO

SICARI SEBASTIANO

SPARACINO SERGIO

VITALE FRANCESCO

AIELLO GABRIELE
ALOISIO CLAUDIA
ANFUSO MARCO FAUSTO
CAMPISI MIRIAM
CANNAVO' GIUSY PIA
CATANIA MANUELA
CONSOLI ELENA
CRISTALDI MANUELA
DESTRO FILIPPO

DI MARIA DAVIDE
FRANZO' EMANUELE
GANGI BENEDETTA
GIAVATTO MARCO
GRASSO IRENE ANNA
LEONE GIUSEPPE
LEONETTI ORNELLA
MACCARRONE RICCARDO
MARCELLINO GIADA
MINNITI JOSIA
MUSUMECI ALICE
NANIA DARIO PIO
NICOSIA FABIO
NICOTRA DAMIANO

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

MUSICA
ELETTRONICA

PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE

N OO © 0O O MmO OO © N

(o]

7.75
9.25
8.25

9.5
8.75
8.5

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
NON IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO



119
120
121

122
123
124

125
126
127
128
129
130
131

132

133

134

135

136

137
138
139
140
141
142
143
144

145

147
148

PACE ALESSANDRO
PALMA GIULIA
PRIVITERA FRANCESCA

RAPISARDA GABRIELE
ROSARIO

SBERNA SMERALDA

SCHINOCCA EMANUELE
GIUSEPPE

TROVATO MARZIO
CAUDULLO GABRIELE
EREMITA FABIO
FAILLA DANIELE
OLIVERI ROBERTO
RUBULOTTA GAETANO

PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE

PIANOFORTE
PIANOFORTE
PIANOFORTE

PIANOFORTE

PIANOFORTE JAZZ
PIANOFORTE JAZZ
PIANOFORTE JAZZ
PIANOFORTE JAZZ
PIANOFORTE JAZZ

SENIA SEBASTIANO SASSOEONO JAZZ
STRUMENTI A
CIPRIA CRISTIANO o ROMENT ! £
STRUMENTI A
STRUMENTI A
DI PRIMA GIULIO oM N
STRUMENTI A
VASSALLO ANTONIO NN
STRUMENTI A
VASTA GABRIELE oo MENT 2
ARGIRA2 DOMENICO TROMBA
BOREALE LUCA TROMBA
CACCETTA VALERIO TROMBA
CALLERI ANTONINO GIOELE TROMBA
CASSARINO DIEGO TROMBA
LICITRA FRANCESCO TROMBA
MANNO MORENO TROMBA
NASCA ALBERTO TROMBA
PASSAL ACQUA ANGEL O
GABRIELE TROMBA
146 PROCACCIANT! GIANPIERO TROMBA
L AUDANI GIAMPIERO TROMBONE
PUCCIO CARMELO TROMBONE
ANASTASIO GIUSEPPE VIOLINO

149

150 BUONOCORE MARIACHIARA VIOLINO

8.75
8.5

9.75

8.75
43
61
72
70
77
62

8.5

8.5
8.4
6.5

8.3
6.5

8.2
7.5
8.5

8.5

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO
NON IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO
IDONEO



151 CANNATA ADRIANA
ANTONELLA

152 CORTESE SALVATORE

153 COSENTINO CARLOTTA

154 LO VERDE DAVIDE
FRANCESCO

155 MOLINO SIMONE
156 NEXHIPI ALESIA

157 P STONE PIETRO
BENEDETTO

158 REALE GABRIELE

159 FIAMINGO AGATA
MARIAPIA

160 GIUDICE CARMELO
161 INFARINATO CHIARA

VIOLINO

VIOLINO
VIOLINO

VIOLINO

VIOLINO
VIOLINO

VIOLINO
VIOLINO
VIOLONCELLO

VIOLONCELLO
VIOLONCELLO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO

IDONEO
IDONEO

IDONEO
IDONEO
IDONEO

NON IDONEO
IDONEO



