

ISTITUTO MUSICALE VINCENZO BELLINI

Istituto Superiore di Studi Musicali

Via Istituto Sacro Cuore, 3 tel. 095437127 - Fax 095502782

95125 CATANIA

RISULTATO PROVA STRUMENTALE **ANNO ACCADEMICO 2018-2019** TRIENNIO DI PRIMO LIVELLO

NOMINATIV	/ 0	SCUOLA STRUMENTALE	RIS. STRUM.	ESITO
1 ZANETTI GA	AIA	ARPA	9.5	IDONEO
2 PLATANIA G	HUSEPPE	BASSO ELETTRICO	43	NON IDONEO
3 RANIOLO DA	ANIELA	BASSO ELETTRICO	73	IDONEO
4 RISCH REAV	EN MEICKEL	BASSO ELETTRICO	47	NON IDONEO
5 TIRRO' GIUS	SEPPE	BASSO ELETTRICO	61	IDONEO
6 URSINO CLA	LUDIO	BASSO ELETTRICO	67	IDONEO
7 BONAVENTU	JRA DAVIDE	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	49	NON IDONEO
8 CRISCINO A	LESSANDRO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	75	IDONEO
9 FAILLA LUC	A	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	55	NON IDONEO
10 GIOIENI FRA	ANCESCO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	41	NON IDONEO
11 LIBERTO AL	FIO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	79	IDONEO
12 MERTOLI G	IANLUCA	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	53	NON IDONEO
13 PETRALIA A CLAUDIO	NTONINO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	75	IDONEO
14 RUSSO ANTO	ONINO	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	52	NON IDONEO
15 TROVATO SA	ALUZZO MATTIA	BATTERIA E PERCUSSIONI JAZZ	50	NON IDONEO
16 ANASTASI N	ATALE	CANTO	6	IDONEO
17 CARUSO GIU	JLIA	CANTO	7	IDONEO
18 CELANO RO FEDERICA	BERTA	CANTO	8.5	IDONEO
19 FEDOSEENK	O KSENIIA	CANTO	8.5	IDONEO
20 HIYANE KAS	SUMI	CANTO	8.5	IDONEO
21 MICCICHE'	GIANCARLO	CANTO	7.5	IDONEO
22 SCALISI ALF	OIT	CANTO	8.5	IDONEO
23 TESTA ALES	SIA	CANTO	7.5	IDONEO
24 ATRIA MAN	UELA	CANTO JAZZ	52	NON IDONEO
25 BONGIORNO CLAUDIO	SANTI	CANTO JAZZ	77	IDONEO

26	BRATTOLI VALENTINA FILOMENA	CANTO JAZZ	55	NON IDONEO
27	DI MAURO ANTONELLA	CANTO JAZZ	65	IDONEO
28	GEMMA GIOVANNA	CANTO JAZZ	86	IDONEO
29	GIARDINA LUISA PAOLA	CANTO JAZZ	58	NON IDONEO
30	LACAGNINA ANDREA	CANTO JAZZ	50	NON IDONEO
31	PALILLA MARTINA	CANTO JAZZ	70	IDONEO
32	SORBELLO FRANCESCA	CANTO JAZZ	66	IDONEO
33	VISPO NOEMI	CANTO JAZZ	59	NON IDONEO
34	ZUCCARO ALESSIA	CANTO JAZZ	80	IDONEO
35	CULOSI EMANUELE	CHITARRA	7.5	IDONEO
36	DI MUNI FEDERICA	CHITARRA	8	IDONEO
37	SAPIENZA SOPHIA MARIA INES	CHITARRA	7.5	IDONEO
38	SCHILLACI ANGELO	CHITARRA	8.5	IDONEO
39	BASILE ORAZIO	CHITARRA JAZZ	73	IDONEO
40	GUIDA DANILO	CHITARRA JAZZ	67	IDONEO
41	TROVATO SILVIO	CHITARRA JAZZ	80	IDONEO
42	VALENTI GIOVANNI	CHITARRA JAZZ	60	IDONEO
43	CANNIZZARO MICHELE	CLARINETTO	6.5	IDONEO
44	CARIOLA LUISA	CLARINETTO	9	IDONEO
45	DI SERI AURORA	CLARINETTO	0	NON IDONEO
46	DUCA MICHELA	CLARINETTO	8	IDONEO
47	GRECO FRANCESCO	CLARINETTO	0	NON IDONEO
48	POSSENTE ANDREA	CLARINETTO	8	IDONEO
49	SCACCO FRANCESCO	CLARINETTO	6	IDONEO
50	SIGNORELLO FABIO	CLARINETTO	0	NON IDONEO
51	TOMASELLO ALFIO ADAMO PIO	CLARINETTO	6	IDONEO
52	ZAGRA ANDREA	CLARINETTO	10	IDONEO
53	ADAMO DARIO	COMPOSIZIONE	8	IDONEO
54	CUTULI CRISTINA	COMPOSIZIONE	9	IDONEO
55	ZITO FRANCESCO	CONTRABBASSO	7	IDONEO
56	D'ANNA MATTIA	CORNO	8.5	IDONEO
57	DE GIORGI RICCARDO	CORNO	9	IDONEO
58	LALUMIA ANTONIO	CORNO	8	IDONEO
59	MICELI LEO FRANCESCO	CORNO	8.5	IDONEO
60	SOTTILE FRANCESCO	CORNO	8.5	IDONEO
61	SPARVIERO VERA	CORNO	7	IDONEO

62 BAUDO AMBRA	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
63 CALA' GIUSEPPE	DIDATTICA DELLA MUSICA	0	NON IDONEO
64 CANNAVO' GIUSY PIA	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
65 CHIECHIO FLAMINIA	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
66 CONTARINO ANTONIO	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
67 DI BELLA FEDERICA	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
68 EMMOLO LORENZO	DIDATTICA DELLA MUSICA	6	IDONEO
69 FINOCCHIARO LUCIA	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
70 GRANDE GIUSY	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
71 LANTIERI ELISA	DIDATTICA DELLA MUSICA	6	IDONEO
72 MARCHESE GIOVANNA	DIDATTICA DELLA MUSICA	0	NON IDONEO
73 MONTEROSSO MARIA BERENICE	DIDATTICA DELLA MUSICA	8	IDONEO
74 SAMPIERI MARIAFRANCESCA	DIDATTICA DELLA MUSICA	6	IDONEO
75 SPATARO ELEONORA	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
76 TERMINI GAETANO	DIDATTICA DELLA MUSICA	7	IDONEO
77 VINCI LUANA MARIA	DIDATTICA DELLA MUSICA	6	IDONEO
78 CASA CARMELA	FLAUTO	0	NON IDONEO
79 CUNSOLO CRISTIANA	FLAUTO	7.5	IDONEO
80 DAMIGELLA MARIA CONCETTA	FLAUTO	7	IDONEO
81 GUZZONE SEBASTIANO	FLAUTO	8	IDONEO
82 LEONE MARIA LUISA	FLAUTO	7	IDONEO
83 PAN SOFIA JIN HUI	FLAUTO	7.5	IDONEO
84 TESTAI' CHIARA	FLAUTO	7	IDONEO
85 SAPIENZA GIUSI	MAESTRO COLLABORATORE	7.5	IDONEO
86 BELLIA FRANCESCO	MUSICA ELETTRONICA	9	IDONEO

87	CERNUTO MARCO	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
88	DI BELLA FEDERICA	MUSICA ELETTRONICA	8	IDONEO
89	GALLINACCI GABRIELE	MUSICA ELETTRONICA	8	IDONEO
90	MELILLI MARCO	MUSICA ELETTRONICA	9	IDONEO
91	PIPARO ROSARIO	MUSICA ELETTRONICA	8	IDONEO
92	PRIVITERA GIORGIO	MUSICA ELETTRONICA	10	IDONEO
93	SICARI SEBASTIANO	MUSICA ELETTRONICA	6	IDONEO
94	SPARACINO SERGIO	MUSICA ELETTRONICA	8	IDONEO
95	VITALE FRANCESCO	MUSICA ELETTRONICA	7	IDONEO
96	AIELLO GABRIELE	PIANOFORTE	9	IDONEO
97	ALOISIO CLAUDIA	PIANOFORTE	0	NON IDONEO
98	ANFUSO MARCO FAUSTO	PIANOFORTE	9	IDONEO
99	CAMPISI MIRIAM	PIANOFORTE	0	NON IDONEO
100	CANNAVO' GIUSY PIA	PIANOFORTE	6.5	IDONEO
101	CATANIA MANUELA	PIANOFORTE	8.25	IDONEO
102	CONSOLI ELENA	PIANOFORTE	0	NON IDONEO
103	CRISTALDI MANUELA	PIANOFORTE	9	IDONEO
104	DESTRO FILIPPO	PIANOFORTE	8.25	IDONEO
105	DI MARIA DAVIDE	PIANOFORTE	9	IDONEO
106	FRANZO' EMANUELE	PIANOFORTE	9	IDONEO
107	GANGI BENEDETTA	PIANOFORTE	6	IDONEO
108	GIAVATTO MARCO	PIANOFORTE	7.5	IDONEO
109	GRASSO IRENE ANNA	PIANOFORTE	9	IDONEO
110	LEONE GIUSEPPE	PIANOFORTE	7.75	IDONEO
111	LEONETTI ORNELLA	PIANOFORTE	9.25	IDONEO
112	MACCARRONE RICCARDO	PIANOFORTE	8.25	IDONEO
113	MARCELLINO GIADA	PIANOFORTE	6	IDONEO
114	MINNITI JOSIA	PIANOFORTE	0	NON IDONEO
115	MUSUMECI ALICE	PIANOFORTE	0	NON IDONEO
116	NANIA DARIO PIO	PIANOFORTE	9.5	IDONEO
117	NICOSIA FABIO	PIANOFORTE	8.75	IDONEO
118	NICOTRA DAMIANO	PIANOFORTE	8.5	IDONEO

119 PACE ALESSANDRO	PIANOFORTE	8.75	IDONEO
120 PALMA GIULIA	PIANOFORTE	8.5	IDONEO
121 PRIVITERA FRANCESCA	PIANOFORTE	6	IDONEO
122 RAPISARDA GABRIELE ROSARIO	PIANOFORTE	9.75	IDONEO
123 SBERNA SMERALDA	PIANOFORTE	9	IDONEO
124 SCHINOCCA EMANUELE GIUSEPPE	PIANOFORTE	8	IDONEO
125 TROVATO MARZIO	PIANOFORTE	8.75	IDONEO
126 CAUDULLO GABRIELE	PIANOFORTE JAZZ	43	NON IDONEO
127 EREMITA FABIO	PIANOFORTE JAZZ	61	IDONEO
128 FAILLA DANIELE	PIANOFORTE JAZZ	72	IDONEO
129 OLIVERI ROBERTO	PIANOFORTE JAZZ	70	IDONEO
130 RUBULOTTA GAETANO	PIANOFORTE JAZZ	77	IDONEO
131 SENIA SEBASTIANO	SASSOFONO JAZZ	62	IDONEO
132 CIPRIA CRISTIANO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	7	IDONEO
133 DEBOLE GIUSEPPE	STRUMENTI A PERCUSSIONE	7	IDONEO
134 DI PRIMA GIULIO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	9	IDONEO
135 VASSALLO ANTONIO	STRUMENTI A PERCUSSIONE	9	IDONEO
136 VASTA GABRIELE	STRUMENTI A PERCUSSIONE	8.5	IDONEO
137 ARGIRÃ ² DOMENICO	TROMBA	8.5	IDONEO
138 BOREALE LUCA	TROMBA	8.4	IDONEO
139 CACCETTA VALERIO	TROMBA	6.5	IDONEO
140 CALLERI ANTONINO GIOELI	E TROMBA	9	IDONEO
141 CASSARINO DIEGO	TROMBA	8.3	IDONEO
142 LICITRA FRANCESCO	TROMBA	6.5	IDONEO
143 MANNO MORENO	TROMBA	8	IDONEO
144 NASCA ALBERTO	TROMBA	8.2	IDONEO
145 PASSALACQUA ANGELO GABRIELE	TROMBA	7.5	IDONEO
146 PROCACCIANTI GIANPIERO	TROMBA	8.5	IDONEO
147 LAUDANI GIAMPIERO	TROMBONE	9	IDONEO
148 PUCCIO CARMELO	TROMBONE	9	IDONEO
149 ANASTASIO GIUSEPPE	VIOLINO	8.5	IDONEO
150 BUONOCORE MARIACHIARA	A VIOLINO	9	IDONEO

151 CANNATA ADRIANA ANTONELLA	VIOLINO	8	IDONEO
152 CORTESE SALVATORE	VIOLINO	7.5	IDONEO
153 COSENTINO CARLOTTA	VIOLINO	8.5	IDONEO
154 LO VERDE DAVIDE FRANCESCO	VIOLINO	7.5	IDONEO
155 MOLINO SIMONE	VIOLINO	9	IDONEO
156 NEXHIPI ALESIA	VIOLINO	8.5	IDONEO
157 PISTONE PIETRO BENEDETTO	VIOLINO	9	IDONEO
158 REALE GABRIELE	VIOLINO	8	IDONEO
159 FIAMINGO AGATA MARIAPIA	VIOLONCELLO	7	IDONEO
160 GIUDICE CARMELO	VIOLONCELLO	0	NON IDONEO
161 INFARINATO CHIARA	VIOLONCELLO	8	IDONEO